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Calendriers par date
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U13 Niveau 2 Championnat / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe E

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

14/09/2024

21/09/2024

28/09/2024

05/10/2024

12/10/2024
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53221.1

53222.1

53223.1

53224.1

53225.1

53226.1

53227.1

53228.1

53229.1

53230.1

53231.1

53232.1

53233.1

53234.1

53235.1

53236.1

53237.1

53238.1

53239.1

53240.1

53241.1

53242.1

53243.1

53244.1

53245.1

Venette Ca 2

Chevrieres Grandfres 2

Compiegne Es 1

Morienval Ascva 1

Exempt 7

Venette Ca 2

Compiegne Afc 3

Margny Us 1

St Sauveur La Croix 1

Exempt 8

Venette Ca 1

Chevrieres Grandfres 2

Compiegne Es 1

Morienval Ascva 1

Exempt 7

Venette Ca 2

Chevrieres Grandfres 2

Margny Us 1

St Sauveur La Croix 1

Exempt 8

Venette Ca 1

Compiegne Afc 3

Compiegne Es 1

Morienval Ascva 1

Exempt 7
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-

Exempt 8

St Sauveur La Croix 1

Margny Us 1

Compiegne Afc 3

Venette Ca 1

Chevrieres Grandfres 2

Exempt 7

Morienval Ascva 1

Compiegne Es 1

Venette Ca 1

Compiegne Afc 3

Exempt 8

Venette Ca 2

St Sauveur La Croix 1

Margny Us 1

Morienval Ascva 1

Compiegne Es 1

Venette Ca 1

Exempt 7

Compiegne Afc 3

St Sauveur La Croix 1

Margny Us 1

Exempt 8

Chevrieres Grandfres 2

Venette Ca 2

Chevrieres Grandfres 2 Compiegne Afc 3 Compiegne Es 1 Exempt 7

Exempt 8 Margny Us 1 Morienval Ascva 1 St Sauveur La Croix 1

Venette Ca 1 Venette Ca 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

453

28188540

28188541

28188542

28188543

28188544

28188545

28188546

28188547

28188548

28188549

28188550

28188551

28188552

28188553

28188554

28188555

28188556

28188557

28188558

28188559

28188560

28188561

28188562

28188563

28188564

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 13H   Début hiver : 13H


